



Tomaszów Lubelski dnia 2011-06-21

SPZOZ/P.N./11/2011

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawy materiałów opatrunkowych”

nr sprawy SPZOZ/P.N./11/2011

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1 - Zadanie nr I pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji serwety 17 nitkowej. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety z nitką i tasiemką, z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ? Zgoda Zamawiającego zwiększy konkurencyjność pakietu a co za tym idzie obniży koszty jakie Zamawiający będzie musiał ponieść podczas realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2 – Zadanie nr I pozycja 21,22

Czy Zamawiający wymaga zgodnie z wytycznymi Farmakopei Polska VI, aby szpula w opaskach gipsowych wykonana była z materiału nie ulegającego zanieczyszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku, np. z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w zadaniu „Materiały Opatrunkowe” w poz. 31 wyrazi zgodę na tolerancję +5cm w rozmiarze przezroczystego opatrunku typu Hydrofilm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w zadaniu „Materiały Opatrunkowe” w poz. 31 wyrazi zgodę na zaoferowanie przezroczystego opatrunku typu Hydrofilm w rozmiarze 15cmx10m z odpowiednim przeliczeniem ilości na rok?

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



Pytanie 5

Czy Zamawiający w zadaniu „Materiały Opatrunkowe” w poz. 23 wymaga , żeby zaofertowany opatrunek do mocowania kaniul typu Venaplast posiadał klej akrylowy i był sklasyfikowany zgodnie z regułą 4 jako wyrób medyczny klasy IIa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w zadaniu „Materiały Opatrunkowe” w poz. 32-34 wymaga , żeby zaofertowane paski zastępujące nici chirurgiczne typu steri-strip były wykonane **z białej włókniny wzmocnionej nitkami z syntetycznego jedwabiu** w celu perfekcyjnego i trwałego zamknięcia rany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w zadaniu „Materiały Opatrunkowe” w poz. 4 dopuści kompresy gazowe jałowe 10cm x 10cm x 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na rok??

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający w zadaniu „Materiały Opatrunkowe” w poz. 4 dopuści kompresy gazowe jałowe 10cm x 10cm x 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 8 – Poz. 1, 2, 3, 4, 5

Czy Zamawiający wymaga zaofertowania gazy i kompresów wysterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu tj. najbezpieczniejszą dla zdrowia pacjentów metodą sterylizacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9 – Poz. 10

Czy należy zaofertować ligninę zapakowaną w opakowanie foliowe skutecznie, skutecznie zabezpieczające ligninę przed wilgocią ?

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10 – Poz. 20, 21, 22

Czy Zamawiający wymaga, aby zawartość gipsu w opasce wynosiła minimum 94% oraz żeby był on naniesiony po obu stronach materiału nośnego, a opaski nawinięte były na rolkę z ekologicznej, łatwej do utylizacji tektury ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11 – Poz. 20, 21, 22

Czy Zamawiający wymaga zaofertowania opasek opakowanych po 2 sztuki w opakowania chroniące opaski przed zwilgoceniem ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 12 – Poz. 24, 25

Czy można zaofertować przylepce w odcinkach po 9,1mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści przylepce w odcinkach po 9,1mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.



Pytanie 13 – Poz. 26, 27

Czy można zaoferować przylepce w odcinkach po 9,2mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści przylepce w odcinkach po 9,2mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 14- Pakiet 1 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w op. a´3szt a´10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 15 - Pakiet 1 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkowa zawierającą 50% bawełny, 50% wiskozy?

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 16 - Pakiet 1 pozycja 16-18

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o dł. 7m w stanie spoczynku z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o dł. 7m w stanie spoczynku z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 17 - Pakiet 1 pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 3mmx 75mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 18 - Pakiet 1 pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 6mmx 100mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 19 - Pakiet 1 pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 18cmx 20cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 20 - Pakiet 1 pozycja 33

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 36 z pakietu. Podział na zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.